
Centrum sociálních sluieb Praha

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: 900315

Fakturační adresa: Údaje o dodavateli:

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2
141 00 Praha

TEXAS CONNECTION s.r.o.
Karlštejnská 208
25217 Tachlovice

IČ: 70878277 IČ: 26712954 | DIČ: CZ26712954
Dodací adresa: Předpokládaný termín dodáni: fa? jfa HJr>1Q
Areál noclehárny Michle 1
Ulice Podle náhonu - vjezd z ulice
Chodovská
Praha 4

Způsob platby: Fakturačně

Kontaktní osoba.^^^^^^^H
Předpokládaná cena s DPH: 96 558,00 Kč

Email Bez DPH: 79 800,00 Kč

Podrobný popis objednávky: Nákup Kotců a boud pro psy 

Objednáváme si u Vás:
4 x izolovaná bouda pro psa IB 130 (130x80x80) - vhodná pro středně velká a větší 

plemena psů - např. Německý ovčák. Kovová rámová konstrukce, odnímatelná 

izolovaná střecha, izolované stěny a podlaha, palubkové stěny ošetřeny nátěrem 

proti vlhkosti a plísni.

2 x dvojkotec pro umístění boudy ...KDS 400 2 x 4 m

Ocelová rámová konstrukce, boční stěny a zadní stěna z palubek ošetřených proti plísní

a vlhkosti, podlaha z cetrisových desek, sítěná přední stěna s oky, dveře s očkem na

zámek, střecha z trapézového plechu.

IB130, cena za kus 6 100,- Kč

Celkem za 4 ks 24 400,- Kč

KDS400 cena za kus 26 800,- Kč 
Celkem za 2 kusy 53 600,- Kč 
Doprava a montáž 6 000,- Kč

Celkem za vše bez DPH 84 000,- KČ 
Sleva 5%

Celkem za vše bez DPH po slevě 79 800,- Kč 
Celkem včetně DPH 96 558,- Kč

Centrum sociálních sluieb Praha ________________
Zilinská 2769/2 | Ml 00 Praha 4 | IČO: 70 87 8 2 77 | Č. T: *420 296 332 OM
Příspěvkové organizace hlavního mésta Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních sluieb.
wwwfsspraha.cz

ISO 9001
U r Cr«Wtf4k*»l1/2



Centrum sociálních služeb Praha

Další ujednání

1. Smluvní strany prohlašuji, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato objednávka podléhá povinnosti 
uveřejněni v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Z toho důvodu smluvní 
strany ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelnény v souladu se zákonem o 
registru smluv, což potvrzuji svým podpisem. Takto bylo označeno zejména obchodní tajemství, 
utajované informace, informace chráněné právy duševního vlastnictví, informace chráněné, to vše 
ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, jejichž utajeni smluvní strany 
tímto zajišťuji.

2. Smluvní strany zároveň prohlašuji, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této smlouvě 
za současného splněni předchozího odst. 2 této objednávky.

3. Pro účely uveřejnění této objednávky v registru smluv, ke kterému je objednatel povinen dle zák. 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, vymezuji smluvní strany cenu, případné hodnotu, předmětu 
smlouvy ve výši 79 800,00 Kč bez DPH.

Bližší informace domluvit s kontaktní osobou.
Datum vystavení: 23.10.2019 Razítko a poj

ŽMinI

Organizace byla zřízena Zřizovací listinou ke dni 1. 7.1998 Usnesením zastu 
1998.Centrum sociálních služeb Praha není plátce DPH

Objednávka akceptována:

Datum: Jméno Razítll

A<f
TE1

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu dle příslušných ustanoveni zák. č. 89/2012 Sb., o 
znénf, zejména pak dle §1724 a násl. občanského zákoníku.

Cl

hčhíícc*

ze dne 3. 4.

Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavní město 
Praha v souladu s usnesením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

2/2

Centrum sociálních služeb Praha ________________
Minská 2769/2 | Ml 00 Praha 4 | IČO: 70 B7 82 77 | Č. T: 4420 296 332 0M
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
wwwxssprahaxz

ISO 9001
li -C Ccf'rf*


